
UCHWAŁA NR 1374/08 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

  

 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu aktualizacji „Planu Gospodarki 
Odpadami dla Gminy Piekoszów - aktualizacja”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 7  

i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (t.j. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje. 

 

 

§ 1 

Wyraża się opinię do projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
Piekoszów - aktualizacja”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

                                                                           Zdzisław Wrzałka     

 

 



   

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr 1374./08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3.12. 2008 r. 

 
 

Uwagi ogólne: 

1. Proponuje się zweryfikować dokument mając na uwadze informacje dotyczące gospodarki 

odpadami komunalnymi (systemy, problemy, cele itp.) na terenie gminy Piekoszów wg 

poniższych uwag szczegółowych. 

Uwagi szczegółowe: 

1. W projekcie brak jest oceny realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Piekoszów 

uchwalonego dnia 6 sierpnia 2004 r.  

2. Proponuje się zrezygnować z wykazu aktów prawnych (str. 79, 80). 

3. Porównanie danych na temat ilości wytworzonych z ilością odpadów zdeponowanych na 

składowisku odpadów powinna dotyczyć tego samego roku (str. 84-85).  

4. Proponuje się wyodrębnić zidentyfikowane problemy w sektorze gospodarki odpadami 

komunalnymi. 

5. W projekcie brak jest określania stanu realizacji obowiązków wynikających z ustawy  

o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym. 

6. Proponuje się zweryfikować informacje w dziale 2.2 (str. 98-100) pod kątem wdrożenia 

określonego systemu gospodarowania odpadami na terenie gminy Piekoszów.  

7. Proponuje się zrezygnować z celów krajowej, wojewódzkiej i powiatowej polityki  

w zakresie gospodarki odpadami. 

8. Proponuje się zweryfikować informacje w dziale 3.5 tj. określić miejsce gminy Piekoszów 

w przedstawionym wojewódzkim i powiatowym systemie gospodarki odpadami 

komunalnymi. 

9. W projekcie nie wskazano metod monitoringu planu, niezbędnych do oceny jego realizacji. 

 
 


